
RAADSBESLUIT 
 
 

 
 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie i.o. d.d. 1 mei 2017, nummer 

2017/19, 

 

 

BESLUIT : 

 

 

 de profielschets nieuwe burgemeester vast te stellen; 

 de verordening op de vertrouwenscommissie burgemeestersvacature gemeente Ou-

der-Amstel 2017 vast te stellen; 

 in de vertrouwenscommissie te benoemen: de heer L. de Vré als voorzitter, de leden 

de heer G.J. Baerents, de heer A. Blom, de heer J.E. Bos, mevrouw J. Cace, mevrouw 

P.D.A.M. Koek-Baks en mevrouw B.M. de Reijke. Tevens mevrouw A.A. Swets te be-

noemen als secretaris van de commissie, de heer L.J. Heijlman als plaatsvervangend 

secretaris en wethouder mevrouw J.J. de Maa als adviseur. 

 

 

 

Ouder-Amstel, 9 mei 2017 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

de raadsgriffier, 

 

 

 

 

de voorzitter, 

 

 

 

 

A.A. Swets   M.T.J. Blankers-Kasbergen 


